ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2021 - PMS

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2021 - PMS

OBJETO: O presente procedimento licitatório tem por finalidade registrar preços no intuito de selecionar a

proposta mais vantajosa para futura Contratação de Clínica Veterinária, especializada na Prestação de Serviços

de Esterilização de Cães e Gatos, para melhoria no controle da natalidade de cães e gatos do município de

Sangão, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O Município de Sangão, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão

Presencial nº 030/2021, Processo Licitatório nº 093/2021, com a alteração do item Anexo I, do referido Edital.

Mantêm-se os demais critérios e características do edital, incluindo-se a data, o horário e local de abertura da

sessão. A retificação completa encontra-se disponível no setor de Licitações do Município e no site

www.sangao.sc.gov.br

Sangão, 29 de setembro de 2021.

CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO

http://www.sangao.sc.gov.br/